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BG2

BG3

V2
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LEK2

BF4
LEK1

BF3

BF1

BF2

BK2

BK1

Stikkledninger (vann) for tomter på
BF3 tilkobles denne kumgruppen

Stikkledninger (vann) for tomter på
BF4 tilkobles denne kumgruppen

Stikkledninger (vann) for tomter på
BF4 tilkobles denne kumgruppen

Stikkledninger (vann) for tomter på
BF1/BF2/BK1/BK2 tilkobles denne
kumgruppen

Stikkledninger (vann) for tomter på
BK1/BK2 tilkobles denne
kumgruppen

SPP PE (dimensjoneres i detaljfase)

VL 160 PE

SP 160 PVC

SP 160 PVC

VL 160 PE

SP 160 PVC

VL 160 PE

SP 160 PVC

VL 160 PE

SP 160 PVC
VL 160 PE

SP 160 PVC

VL 160 PE

SP 160 PVC

VL 160 PE

SP 160 PVC

SP 160 PVC

SP 160 PVC

SP 160 PVC

SP 160 PVC
VL 160 PE

SP 160 PVC

VL 160 PE

O
V 1000 PP

O
V 1000 PP

Vannledning prosjektert

Spillvannsledning prosjektert

Overvannsledning prosjektert

Vannledning eksisterende

Spillvannsledning eksisterende

Stake-/inspeksjonskum prosjektert

Vannkum prosjektert

Tegnforklaring

Koordinatsystem UTM32, NN2000.

Alle dimensjoner kontrolleres i detaljfase.

Pumpekum prosjektert

Pumpeledning spillvann prosjektert
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Dette dokumentet er utarbeidet av Norconsult som del av det oppdraget som fremgår nedenfor. Opphavsretten tilhører Norconsult. Dokumentet må
bare benyttes til det formål som oppdragsavtalen beskriver, og må ikke kopieres eller gjøres tilgjengelig på annen måte eller i større utstrekning enn
formålet tilsier.
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